[image: image1.png]

  Совет

Атаманского сельского поселения

  Павловского района
РЕШЕНИЕ
 от 11.10.2018г.

                                                                       № 67/198

ст-ца Атаманская
Об обнародовании проекта решения Совета Атаманского сельского поселения Павловского района «Об  утверждении индикативного плана (прогноза) социально-экономического развития Атаманского сельского поселения Павловского района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годы», назначении даты публичных слушаний, создании оргкомитета по проведению публичных слушаний, установлении порядка учёта предложений и участия граждан в обсуждении проекта индикативного плана (прогноза) социально-экономического развития Атаманского сельского поселения Павловского района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годы
          В соответствии с Законом Краснодарского края от 10 июля 2001 года      № 384-КЗ «О прогнозировании, индикативном планировании и программах социально-экономического развития Краснодарского края», постановлением администрации Атаманского сельского поселения Павловского района от        30 ноября 2015 года №169 «Порядок разработки индикативного плана (прогноза) социально-экономического развития Атаманского сельского поселения Павловского района» Совет Атаманского сельского поселения Павловского района р е ш и л :
         1. Обнародовать проект решения Совета Атаманского сельского поселения Павловского района «Об утверждении индикативного плана (прогноза) социально-экономического развития Атаманского сельского поселения Павловского района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годы» (приложение №1) в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов.
         2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета Атаманского сельского поселения Павловского района «Об утверждении индикативного плана (прогноза) социально-экономического развития Атаманского сельского поселения Павловского района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годы» на 25 октября 2018 года.
2
          3. Создать и утвердить состав организационного комитета по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета Атаманского сельского по-
селения Павловского района «Об утверждении индикативного плана (прогноза) социально-экономического развития Атаманского сельского поселения Павловского района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годы» (приложение № 2).
          4. Утвердить Порядок учёта предложений и участия граждан в обсуждении проекта индикативного плана (прогноза) социально-экономического развития Атаманского сельского поселения Павловского района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годы (приложение № 3).

          5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на ведущего специалиста администрации Атаманского сельского поселения Павловского района С.М. Анциферову.
          6. Решение вступает в силу со дня обнародования.
Глава Атаманского сельского поселения
Павловского района
Е.А. Сахно